in delictorum expiationem ; num-  
quam soluentur in amoris testatio-  
nem? semper Magdalena pœnitens,  
semper Publicanus aut latro , num-  
quam Maria, ut liceat reddere Rab-  
boni? aut quando vox illa ; *Hodie me- Luc.23,*  
*cum eris in Paradiso , columba mea,*  
*sponsa mea; dilecte mi, sponse voto-*  
*rum meorum.*

Cui assimilabo te? **GALLINÆ**, di- Galli-  
lecte mi, quæ congregat pullos suos sub næ.  
alas, & sola noscitur mater , etiam <sup>Matt.</sup>  
dum non videtur. Ecce ego è pullis <sup>23.</sup>  
vnus; expande alas dilecte mi, vt fo-  
ueas hunc amoris tui partum amoris  
tui pectore; æternumque tu mihi sis  
gallina; vt sub umbra alarum tuarum <sup>Psalm.</sup>  
cubem in meridie; ibi protegar in vela- <sup>16.</sup>  
mento hoc alarum tuarum, & exultem <sup>Can. 1.</sup>  
in illo coram te , sicut qui latantur in <sup>Ps. 60.</sup>  
messe. & sicut exultant victores capta præ-  
da, quando dividunt spolia: adhæsit nam-  
que anima mea post te , in umbra alarum <sup>Ps. 62.</sup>  
tuarum sperabo , donec transeat iniquitas: <sup>Pj. 56.</sup>

Z 2 & qui

& qui quærunt animam meam, & auellere pullum nituntur à nutritio pectore, ab uberibus matris suæ, ab integumento genitricis suæ, redigantur in puluerem qui à vento capitur, & cuius nulla remanent vestigia super terrâ. Ne superueniat mihi hic raptus in interitum; ne non profuturas tibi excutiat lacrimas Ierosolyma hæc noua, anima mea. Ne fleas super eam, quia non cognovit tempus visitationis suæ. Sed trahas eam post te in odorem vnguentorum tuorum in seculum seculi.

## CAPUT III.

*Assimilatio Amoris tertia.*

Ceto.

**C**V i assimilabo te? CETO, dilecta mi. In cuius alio cum Iona tuo non iam triduum, sed æternum passar. Nam licet Niniue in cinere & cilicio felix negato pabulo, felicitatem ego in hac regia piscaria metu. Neque enim logere potest sponsa,

non

non sponsi filii, quamdiu adhaerent  
sponsi suo. Procul ergo cinis & lu-  
ctus, ubi dilectus dilecto suo pasci-  
tur. *Benedicite proinde omnia quæ mo-* *Dan. 3.*  
*uentur in aquis Domino*, quia dilectus  
meus inter cete grandia princeps fa- *Gen. 1.*  
ctus est mihi; & refugium in die exi-  
lii mei, die luctus & doloris, die pro-  
jectionis meæ tamquam abortiui, à  
facie terræ, & reco datus est mei.  
Quid? quod & ipse, sicut Ionas fuit in *Mateo*,  
ventre ceti tribus diebus & tribus nocti- *12.*  
bus, fuerit in corde terra tribus diebus:  
& tribus noctibus, ut pararet mihi  
domum in secula, domum gaudii &  
inhibitionis, domum decoris, & læ-  
titiae suæ magnè nimis, à seculis in se-  
cula. Largire hoc mihi dilecte mi, ut  
habitem in domo tua, filius factus  
desponsationis tuæ.. Fluminum la-  
crymarumq; taarum & sanguinis fi-  
lius, & in æternum tuus.